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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 42 Women, 100m Medley Open
28/12/14 - 11:42 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:06.07 Milosevic Vanja PAR Zrenjanin 10/11/12
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:05.59 Draganov C. Stefanija PRO Zrenjanin 15/11/09
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:03.04 Strazmester Marica SRB Ortiza (ESP) 29/12/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:07.12 636 A 31.22 35.90
2. Rasic Ana 98 PK Jagodina 1:08.74 592 A 30.99 37.75
3. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:11.62 523 A 33.52 38.10
4. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.72 500 A 31.88 40.84
5. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.35 385 B 37.36 41.99

17 - 18 years

1. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.06 638 A 31.11 35.95
2. Popovic Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.12 582 A 31.96 37.16
3. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:11.99 515 A 32.10 39.89
4. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:12.37 507 A 33.70 38.67
5. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.95 422 B 34.90 42.05
6. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.60 396 B 35.35 43.25
7. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 1:22.27 345 37.97 44.30
8. Misic Jana 97 PK "BPK" Bgd 1:32.80 240 42.84 49.96

Open

1. Vasic Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.06 638 A 31.11 35.95
2. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:07.12 636 A 31.22 35.90
3. Rasic Ana 98 PK Jagodina 1:08.74 592 A 30.99 37.75
4. Popovic Ivana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.12 582 A 31.96 37.16
5. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:11.62 523 A 33.52 38.10
6. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:11.99 515 A 32.10 39.89
7. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:12.37 507 A 33.70 38.67
8. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.72 500 A 31.88 40.84
9. Culibrk Tara 01 11. APRIL Beograd 1:13.33 488 B 34.91 38.42

10. Antunovic Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:14.93 457 B 35.27 39.66
11. Jovanovic Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.95 422 B 34.90 42.05
12. Blesic Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.01 421 B 35.03 41.98
13. Repman Patricia 00 "Feniks",Sombor 1:17.47 414 B 37.19 40.28
14. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.60 396 B 35.35 43.25
15. Denic Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:18.70 394 B 37.31 41.39
16. Dudukovic Tamara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.35 385 B 37.36 41.99
17. Jecanski Jovana 03 Pk "Swim Star" 1:21.01 362 R 37.99 43.02
18. Seke Zita 03 Pk "Swim Star" 1:21.16 360 R 38.61 42.55
19. Guconic Milica 00 PK ,,Barakuda" 1:22.23 346 39.40 42.83
20. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 1:22.27 345 37.97 44.30
21. Laslo Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.38 309 40.94 44.44
22. Blesic Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.17 290 41.63 45.54
23. Agner Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.19 253 41.73 49.46
24. Misic Jana 97 PK "BPK" Bgd 1:32.80 240 42.84 49.96


